

1	2	3	4	5	6	7
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	27,4500	820,00	22 509,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	164,7000	4,00	658,800
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	19,3522	71,00	1 374,006
4	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice (Наличники для окон или дверей из пластмассы)	m	12,8000	104,189	1 333,624
	7422010060100	Timplar	h-om	1,0240	57,66	59,044
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1280	57,66	7,380
	2521106718393	Pervazuri ( baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	12,8000	75,00	960,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	76,8000	4,00	307,200
5	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Подоконники для окон из алюминия)- exterioare	m	14,8000	104,064	1 540,147
	7422010060100	Timplar	h-om	4,7360	57,66	273,078
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1840	57,66	68,269
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	14,8000	65,00	962,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	59,2000	4,00	236,800
6	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, цементно-известковым раствором марки 25-Т, прямых, шириной 15-25 см)	m	67,2000	41,287	2 774,487
	7122050013442	Tencuitor	h-om	29,5680	57,66	1 704,891
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	14,7840	57,66	852,445
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	65,8560	1,76	115,907
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,4166	240,00	99,984
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1008	12,50	1,260
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	26,8000	21,432	574,378